
5 年 5 月 26 日 （金）　開札 2 件
電5 - 6

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

電5 - 7

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 開札日 令和5年5月26日

契約日 令和5年5月26日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野16-181-1 事業所名:

種別及び概要 電気
空冷ヒートポンプ式パッケージエアコン設置工事　1式
　旧上戸保育所調理室移設　1台
　旧正院保育所保育室移設　1台

履行期間 令和5年5月26日 から 令和5年7月28日

時間 午前9時00分

工事（業務）名 珠洲市立宝立保育園遊戯室エアコン設置工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

新興電気株式会社 1,460,000 落札

珠洲電気工事株式会社 1,468,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

内浦電気工業株式会社 1,512,000

新興電気株式会社 代表氏名: 浅井　美和子

契約金額（税込み） 1,606,000 予定価格（税抜き） 1,544,000 最低制限価格（税抜き） 1,407,000

瀬戸電気商会 1,490,000
有限会社のと電設 1,483,000

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年5月26日

契約日 令和5年5月29日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町小泊13-15-1 事業所名:

種別及び概要 測量
基準点測量　N=14点　　現地測量　Ｎ=1式
中心線測量　Ｌ=0.595㎞　　仮BM設置測量　L=0.595㎞
縦断測量　L=0.595㎞　　横断測量　L=0.595㎞

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年7月14日

時間 午前9時10分

工事（業務）名 市道221-1号線　道路整備工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市三崎町小泊　地内

有限会社武田測量設計事務所 4,920,000
日本海測量株式会社 4,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 4,850,000

合同会社メジャーメント 代表氏名: 新出　美明

契約金額（税込み） 5,170,000 予定価格（税抜き） 5,000,000 最低制限価格（税抜き） 3,880,000

株式会社能登開発測量設計センター 4,820,000
合同会社メジャーメント 4,700,000 落札

指名理由


